[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Лабазинский сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
 13.11.2015
                № 13
О согласовании предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет
1.  В соответствии со статьями 12 и 132 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Согласовать предельные (максимальные) индексы изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании Лабазинский сельсовет на 2016 год:

- с 1 января 2016 года по 30 июня 2016 года в размере 0 процентов;

- с 1 июля 2016 года по 31 декабря 2016 года в размере 7,5 процентов.
3.  Направить данное решение для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                              В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, отделу экономики района